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Piłkarscy sędziowie w roli zawodników

Już po raz szósty do Brzeska przyjechały drużyny kolegiów sędziowskich z południowej Polski , które
rywalizowały w turnieju o Puchar Burmistrza Brzeska i Prezesa PPN. 15 zespołów zostało podzielonych na 3
grupy, w których obowiązywał system gry każdy z każdym. W dniu rozgrywek panował ogromny upał, lecz
zawodnicy/sędziowie są doskonale przygotowani fizycznie, więc stanęli na wysokości zadania i kibicom
przysporzyli sporo emocji. O zaciętej walce niech świadczy fakt, że większość spotkań kończyła się
remisami, przewagą jednej bramki, lub też rozstrzygnięcie padało po serii rzutów karnych. W wyniku
rywalizacji na najwyższym stopniu podium stanęli rozjemcy z Nowego Sącza, którzy w finale pokonali
sędziów z Żabna. Na trzecim miejscu turniej zakończyli sędziowie z Krakowa, pokonując
Limanową.Organizatorzy pragną podziękować wszystkim, bez których turniej by się nie odbył. Sponsorami
tej udanej imprezy byli: Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, Prezes PPN w Brzesku Mirosław Nieć
Tarnowski Okręgowy Związek Piłki Nożnej, Starostwo Powiatowe w Brzesku, Zakład Przetwórstwa Mięsnego
"Chabura" Sp.z o.o. Panów Zbigniewa i Tomasza Chaburów, Pizzeria "Soprano" Pana Łukasza Kądziołki,
WOSIP GmbH - Konstrukcje zbiorników i przewodów rurowych z Panem Dyrektorem Pawłem Szczodroch,
Dam-Dam Artystyczne Zdobienie Szkła Pana Włodzimierza Bernady, Krakowski Bank Spółdzielczy Oddział
Szczurowa,Dom Weselny "Grecja" Panów Józefa Wody i Stanisława Kądziołki,PIEKARNIA „FILIPEK” PANI ZOFII
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FILIPEK, "Myrland" pana Szymona Myrlka, „exclusiveGraw” Trofea sportowe i Biznesowe, "Fachowiec" Salon
Budowlany Panów Stanisława i Piotra Sadlej, Browar "Carsberg - Okocim",Hurtownia napojów „Lobo Sp. z
o.o.” z SufczynaPartnerzy medialni turnieju to BIM, Futbol Małopolska i  SportomaksDuże podziękowania
należą się również tym, którzy przyłożyli pomocną rękę do przygotowania i przebiegu turnieju. Serdecznie
dziękujemy i do zobaczenia za rok!!Składy grup:Grupa I1. Brzesko2. Nowy Targ3. Tarnów4. Wadowice5.
OlkuszGrupa II1. Krosno2. Bochnia3. Kraków4. Limanowa5. MyśleniceGrupa III1. Dębica2. Gorlice3. Nowy
Sącz4. Żabno5. WieliczkaOto wyniki potyczek grupowych:Brzesko–Tarnów 0-0Bochnia –Myślenice
0-1Wieliczka–Żabno 2-2Limanowa–Kraków 0-0Nowy Sącz–Dębica 0-0Olkusz–Wadowice 0-0Nowy
Targ–Brzesko 1-1Olkusz–Tarnów 0-1Krosno–Bochnia 4-0Kraków-Myślenice 1-0Dębica–Gorlice
1-2Żabno–Nowy Sącz 1-3Brzesko–Wadowice 0-2Nowy Targ–Tarnów 0-0Krosno–Myślenice
1-0Bochnia–Limanowa 1-2Gorlice–Nowy Sącz 0-0Wieliczka–Dębica 1-0Nowy Targ–Wadowice 2-0Brzesko
–Olkusz 1-2Krosno–Limanowa 0-2Kraków–Bochnia 2-0Gorlice -Żabno 0-1Wieliczka–Nowy Sącz 0-2Nowy
Targ–Olkusz 0-1Tarnów-Wadowice 0-0Krosno–Kraków 1-1Limanowa–Myślenice 3-0Dębica–Żabno
0-2Gorlice–Wieliczka 1-1W ćwierćfinale zestaw par i wyników prezentował się następująco:Olkusz - Żabno
0-0, karne 4-5Limanowa - Nowy Targ 1-0Nowy Sącz - Krosno 1-0Tarnów - Kraków 0-0, karne 0-2Półfinały to
bardzo zacięte pojedynki, których rozstrzygnięcie padło dopiero po rzutach karnych.Żabno - Limanowa 1-1,
karne 1-0Nowy Sącz - Kraków 0-0, karne 1-0W meczu o trzecie miejsce Kraków pokonał Limanową 1-0
dopiero po serii rzutów karnych (w regulaminowym czasie 0-0), a w finale Żabno uległo rozjemcom z

Nowego Sącza 0-2.Fot. Grzegorz Migdał    
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